
UCHWAŁA NR 37/1490/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 września 2016 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem o przekazanie trwałego zarządu 
między wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1, art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.1) oraz art. 41 ust. 1 
i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 486), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę na wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji o przekazaniu 
trwałego zarządu ustanowionego w udziale do 52097/467061 części nieruchomości położonej 
w Toruniu przy ul. Targowej 13/15 i ul. Antczaka 39/41, oznaczonej geodezyjnie jako działki 
ewidencyjne nr: 160/2 o pow. 0,0875 ha, 162/1 o pow. 0,0868 ha, 164/1 o pow. 0,0423 ha, 
165/1 o pow. 0,0888 ha i 171/2 o pow. 0,3845 ha, obręb 0056, KW nr TO1T/00030761/1 
między Kujawsko-Pomorskim Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku,  
a Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku oraz Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65 
i poz. 1250. 


